АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2020 № 99-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района
от 30.12.2016 № 376-па

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта администрации Здвинского района Новосибирской области        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района от 30.12.2016 № 376-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по продаже земельных участков без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции «земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу, за исключением земельных участков общего назначения, членам такого товарищества»;
1.2. Подпункт 5 пункта 1.2 раздела 1 исключить.

2. Управлению делами администрации Здвинского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и организовать размещение постановления на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                    М.И. Колотов

[bookmark: _GoBack]
Батурина Л.П.
21-408